

Årsredovisning

Stolpahuset Aktiebolag

556358-2054

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jon Mattias Svensson
2025-11-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadsområdet och handel med presentartiklar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Höör.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	2 873	1 620	219	391
Resultat efter finansiella poster	171	67	100	266
Soliditet %	59	60	94	93

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget ökat sin försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 900	570 770	52 407
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			52 407	-52 407
- Årets resultat				122 714
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 900	623 177	122 714

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	623 177
<i>Årets resultat</i>	122 714
<i>Summa</i>	745 891

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	745 891
<i>Summa</i>	745 891

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 872 712	1 619 828
Övriga rörelseintäkter	6 922	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 879 634	1 619 828
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 670 598	-936 104
Övriga externa kostnader	-496 712	-356 551
Personalkostnader	2 -538 140	-262 853
Summa rörelsekostnader	-2 705 450	-1 555 508
Rörelseresultat	174 184	64 320
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	473	3 103
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 413	-568
Summa finansiella poster	-2 940	2 535
Resultat efter finansiella poster	171 244	66 855
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-15 659	0
Summa bokslutsdispositioner	-15 659	0
Resultat före skatt	155 585	66 855
Skatter		
Skatt på årets resultat	-32 871	-14 448
Årets resultat	122 714	52 407

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	420 000	420 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		420 000	420 000
Summa anläggningstillgångar		420 000	420 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		972 150	647 678
<i>Summa varulager m.m.</i>		972 150	647 678
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 433	718
Övriga fordringar		0	28 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 297
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 433	45 045
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		253 741	275 364
<i>Summa kassa och bank</i>		253 741	275 364
Summa omsättningstillgångar		1 230 324	968 087
SUMMA TILLGÅNGAR		1 650 324	1 388 087

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	2 900	2 900
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>102 900</i>	<i>102 900</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	623 177	570 770
Årets resultat	122 714	52 407
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>745 891</i>	<i>623 177</i>
Summa eget kapital	848 791	726 077
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	150 565	134 906
Summa obeskattade reserver	150 565	134 906
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 232 086	226 822
Summa långfristiga skulder	232 086	226 822
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	2 673	2 238
Leverantörsskulder	335 563	259 089
Skatteskulder	16 833	-2 220
Övriga skulder	43 814	25 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 999	15 327
Summa kortfristiga skulder	418 882	300 282
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 650 324	1 388 087

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	420 000	400 000
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	20 000
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	420 000	420 000
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	420 000	420 000
-----------------	---------	---------

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	232 085	226 822
---	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Höör

Jon Mattias Svensson

Jon Mattias Svensson

2025-10-30

Anna Cecilia Laursen

Anna Cecilia Laursen

2025-10-30